REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “AIDEL” SH.P.K TIRANE
NIPT ; L71428015M
KAPITALI I REGJISTRUAR 100.000
TIRANE 29/05/2018

VENDIM

I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE PER PRISHJEN E
SHOQERISE

Ortaku i Vetem i shogerise “AIDEL” SHPK Tirane , me Nipt
L71428015M. Z. ELTION TUPI i cili zoteron 100 % te kuotave te
Kapitalit te Regjistruar, mori ne shqyrtim sot me date 29/05/2018, prane
Selise se Shogerise, problemin e organizimit te shogerise ne baze te ligjit
Nr. 9901 dt 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare” dhe ne
perfundim,

VENDOSI,

1.Prishjen e Shogerise dhe kalimin e saj ne likujdim e siper.
2.Shkarkohet nga te gjitha funksionet e tij Administratori Zt. Eltion Tupi.

3. Emerohet Likujdator i shogerise Zt Eltion Tupi.

ORTAKU I VETEM

ELTION TUPI

=



